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عراقچی: آمریکا نمیتواند با نشست شورای امنیت جنایات خود را بپوشاند

وزیر امور خارجه کشورمان در تماس تلفنی با آنتونیو گوترش دبیرکل سازمان ملل متحد، گفت: آمریکا نمیتواند با

برگزاری نشست شورای امنیت جنایات خود را بپوشاند.

وزیر امور خارجه کشورمان در تماس تلفنی با آنتونیو گوترش دبیرکل سازمان ملل متحد، گفت: آمریکا نمی تواند با برگزاری نشست
شورای امنیت جنایات خود را بپوشاند.

به گزارش خبرگزاری مهر، سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه و آنتونیو گوترش دبیرکل سازمان ملل متحد، در یک تماس تلفنی
در خصوص تحولات منطقه ای و بین المللی گفتگو و تبادل نظر کردند.

وزیر امور خارجه کشورمان ضمن تشریح حوادث اخیر در ایران که با تجمعات مسالمت آمیز مردم با مطالبات اقتصادی و صنفی
شروع شد و با مداخله عناصر تروریست به خشونت کشانده شد، نقش مستقیم رژیم صهیونیستی در تسلیح و سازماندهی
تروریست های مسلح و حمایت آمریکا از آنها را محرز دانست و با اشاره به بیانیه ها و اظهارات مداخله جویانه مقام های فعلی و
سابق آمریکا در ترغیب به خشونت و کشتار مردم با هدف فراهم کردن زمینه مداخله نظامی آمریکا در ایران، بر مسئولیت بین

المللی دولت آمریکا به دلیل مداخلات غیرقانونی و مخرب در امور ایران تاکید کرد.

وزیر امور خارجه همچنین با اشاره به جنایات فجیع ارتکابی علیه نیروهای انتظامی و مردم عادی، قتل کودکان و زنان، سوزاندن
افراد، حمله به بیمارستان ها و مراکز درمانی، آتش زدن تعداد زیادی آمبولانس و ماشین آتش نشانی، تخریب مساجد و مراکز
فرهنگی، این اقدامات را الگوبرداری از تروریسم داعشی دانست و خواستار محکوم کردن این جنایات از سوی سازمان ملل متحد و

دبیر کل شد.

عراقچی اقدام آمریکا در برگزاری نشست شورای امنیت سازمان ملل به بهانه رسیدگی به تحولات داخلی ایران را مزورانه و فرار
رو به جلو دانست و تصریح کرد: دولت آمریکا که با وضع تحریم های ظالمانه علیه ملت ایران و همدستی با رژیم صهیونیستی در
تجاوز نظامی به ایران، مسئول کشتار هزاران شهروند ایرانی است و در جریان ناآرامی های اخیر نیز باعث کشتار صدها ایرانی

توسط تروریست های مسلح شده است، نمی تواند با برگزاری نشست شورای امنیت جنایات خود را بپوشاند.

وزیر امور خارجه همچنین با تأکید بر تعهد دولت جمهوری اسلامی ایران در حمایت از حقوق بشری شهروندان خود شامل حق
تجمعات مسالمت آمیز و همچنین تعهد ذاتی در ارتباط با حفاظت از مردم خود و تامین نظم عمومی و امنیت ملی، یادآور شد طرف
هایی که خود سابقه طولانی در نقض سیستماتیک حقوق بشر دارند و همدست رژیم صهیونیستی در نسل کشی فلسطینیان

هستند، فاقد هرگونه اعتبار و جایگاهی برای تظاهر به دلسوزی برای ایرانیان هستند.

وزیر امور خارجه ایران همچنین انتظار جدی دولت و مردم ایران از دبیرکل سازمان ملل و شورای امنیت برای محکومیت قاطع اقدام
تروریستی ارتکاب یافته در جریان ناآرامی ها، و نیز محکوم کردن مداخله های غیرقانونی آمریکا علیه ایران را یادآور شد.

دبیر کل سازمان ملل متحد با اشاره به اهمیت احترام به حقوق بنیادین بشر از سوی همه دولت ها، هرگونه مداخله در امور
داخلی سایر مشورها از جمله مداخلات نظامی را مردود شمرد و بر ضرورت احترام به اصول منشور ملل متحد به ویژه اصل منع

توسل و تهدید به به زور تاکید کرد.
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